
 

Responsabile del procedimento: Direttore s.g.a. Miani Alessandro     tel. 059771117  e-mail:  moee06000a@istruzione.it    

 

 
 

 

OGGETTO: chiusura della scuola in giornate pre-festive  a.s. 2021/2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il C.C.N.L. del 27 novembre 2007;  

VISTO il CCNL del 19/04/2018; 

VISTO l’art. 21 della Legge 59 del 15/03/1997; 

VISTO il regolamento dell’autonomia scolastica n. 275 del 8 marzo 1999; 

VISTO il Contratto Integrativo di Istituto; 

VISTO il calendario scolastico 2020/2021; 

VISTE le attività programmate nel POF a.s. 2021/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 43/2021 nella seduta del  18/10/2021; 

 

D I S P O N E  

 

 la chiusura della Scuola nelle seguenti giornate in cui non si svolge attività didattica e non 

sono previste attività programmate dagli Organi Collegiali: 

 

02/11/2021 - 24/12/2021 - 31/12/2021 – 05/01/2022 –  16/04/2022 – 

02/07/2022 -  09/07/2022 – 16/07/2022 – 23/07/2022 – 30/07/2022 -  

06/08/2022 – 13/08/2022 – 20/08/2022 - 27/08/2022  

 

Le ore di lavoro non effettuate nei giorni sopra indicati, verranno recuperate dal personale 

A.T.A. nel corso dell’anno scolastico con prestazioni lavorative straordinarie. 

 

 

 

                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                           Prof. Salvatore Vento 
                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                    ai sensi dell’art. 3, comma.  2  D.Lgs 12/02/1993 n. 39 
                                               
 

 

 

 

 

 

All’Ufficio VIII Ambito Territoriale della Provincia di Modena 

Alle Scuole della Provincia di Modena 

Al  Sindaco del Comune di Vignola  

All’Ufficio Tecnico del Comune di Vignola 

All’Unione Terre di Castelli  

Al Comandante della Polizia Municipale  

Al personale docente e ATA della Direzione Didattica di Vignola 

Ai genitori degli alunni della Direzione Didattica di Vignola 

All’Albo e agli Atti                                                                                                

 

  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola  (MO) 
e-mail: moee06000a@istruzione.it    e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it 

http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  

 

MOEE06000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014923 - 21/10/2021 - A34 - Calendario scolasti - U

mailto:moee06000a@istruzione.it

